
UCHWAŁA NR XXV/118/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 65.582,00 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 65.582,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.959.602,58 zł z tego: 

a) bieżące 9.439.680,12 zł, 

b) majątkowe 2.519.922,46 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 10.574.385,49 zł z tego: 

a) bieżące 8.529.251,06 zł, 

b) majątkowe 2.045.134,43 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/118/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

18.12.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 568 741,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-40 996,00 2 000,00 2 529 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 78 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 63 000,00 0,00 2 000,00 65 000,00

75621 1 029 858,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa -40 996,00 0,00 988 862,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 024 858,00 -40 996,00 0,00 983 862,00

758 4 459 253,00Różne rozliczenia 0,00 19 957,00 4 479 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 346 445,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 19 957,00 2 366 402,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 346 445,00 0,00 19 957,00 2 366 402,00

801 115 797,54Oświata i wychowanie 0,00 32 324,00 148 121,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 703,00 0,00 0,00 31 703,00

80195 31 703,00Pozostała działalność 0,00 32 324,00 64 027,00

31 703,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 703,00

Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 32 324,00 32 324,00

900 154 532,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -78 867,00 0,00 75 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 154 532,00Gospodarka odpadami -78 867,00 0,00 75 665,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 154 532,00 -78 867,00 0,00 75 665,00

9 505 262,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 703,00 0,00 0,00 31 703,00

-119 863,00 54 281,00 9 439 680,12

majątkowe

2 519 922,46razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 243 922,46 0,00 0,00 2 243 922,46

0,00 0,00 2 519 922,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 025 184,58

2 275 625,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 275 625,46

-119 863,00 11 959 602,5854 281,00

Strona 3Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 3

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/118/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18.12.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

772 000,00 215 000,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 557 000,00557 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 772 000,00

6 500,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

215 000,00

6 500,00

-6 500,00

215 000,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 000,00

0,00

0,00

557 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

772 000,00

Drogi publiczne gminne

215 000,00 0,00215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

6 500,00

772 000,00 215 000,00

6 500,00

-6 500,00

215 000,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 000,00

0,00

0,00

557 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

27 500,00 27 500,00

6 500,00

0,00

27 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

27 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

187 500,00 187 500,00

0,00

-6 500,00

187 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

187 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

178 645,00 178 645,00 0,00178 645,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 645,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 134 689,00

0,00

-43 956,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

134 689,00

0,00

-43 956,00

134 689,00

0,00

-43 956,00

0,00

0,00

0,00

134 689,00

0,00

-43 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

178 645,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

178 645,00 0,00178 645,00 178 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-43 956,00

0,00

134 689,00 134 689,00

0,00

-43 956,00

134 689,00

0,00

-43 956,00

0,00

0,00

0,00

134 689,00

0,00

-43 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

178 645,00 178 645,00 0,00 178 645,00 0,00 0,00178 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43 956,00

0,00

134 689,00 134 689,00

0,00

-43 956,00

134 689,00

0,00

-43 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-43 956,00

134 689,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 864 238,48 1 791 238,48 1 349 808,001 643 698,48 0,00 0,00 73 000,0073 000,00147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 890,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 867 113,48

21 278,80

-18 403,80 0,00

0,00

0,00147 540,00

0,00

0,00

1 794 113,48

21 278,80

-18 403,80

1 646 573,48

21 278,80

-18 403,80

1 335 634,00

4 229,80

-18 403,80

310 939,48

17 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 648 278,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 575 278,48 1 296 315,001 571 778,48 275 463,48 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-18 403,80

20 729,80

1 650 604,48 1 577 604,48

20 729,80

-18 403,80

1 574 104,48

20 729,80

-18 403,80

1 282 141,00

4 229,80

-18 403,80

291 963,48

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

974 657,00 974 657,00 974 657,00 0,00 0,00 0,00974 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 125,00

0,00

959 532,00 959 532,00

0,00

-15 125,00

959 532,00

0,00

-15 125,00

959 532,00

0,00

-15 125,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,0071 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 729,80

0,00

70 170,20 70 170,20

0,00

-1 729,80

70 170,20

0,00

-1 729,80

70 170,20

0,00

-1 729,80

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 229,80

32 229,80 32 229,80

4 229,80

0,00

32 229,80

4 229,80

0,00

32 229,80

4 229,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

168 451,00 168 451,00 168 451,00 0,00 0,00 0,00168 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 549,00

0,00

166 902,00 166 902,00

0,00

-1 549,00

166 902,00

0,00

-1 549,00

166 902,00

0,00

-1 549,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

101 368,29 101 368,29 0,00 101 368,29 0,00 0,00101 368,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 500,00

117 868,29 117 868,29

16 500,00

0,00

117 868,29

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

117 868,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

5 073,00

Pozostała działalność

5 073,00 0,005 073,00 5 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

549,00

5 622,00 5 622,00

549,00

0,00

5 622,00

549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 622,00

549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

5 073,00 5 073,00 0,00 5 073,00 0,00 0,005 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

549,00

5 622,00 5 622,00

549,00

0,00

5 622,00

549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549,00

0,00

5 622,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

607 822,00 144 272,00 63 916,00114 458,00 0,00 0,00 463 550,00463 550,0029 814,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 607 822,00

26,00

-26,00 0,00

0,00

0,0029 814,00

0,00

0,00

144 272,00

26,00

-26,00

114 458,00

26,00

-26,00

63 916,00

26,00

-26,00

50 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 550,00

0,00

0,00

463 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

596 822,00

Ochotnicze straże pożarne

143 272,00 63 916,00113 458,00 49 542,00 0,00 29 814,00 0,00 0,00 0,00 453 550,00 453 550,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 814,00

0,00

0,00-26,00

26,00

596 822,00 143 272,00

26,00

-26,00

113 458,00

26,00

-26,00

63 916,00

26,00

-26,00

49 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453 550,00

0,00

0,00

453 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,006 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,00

6 246,00 6 246,00

26,00

0,00

6 246,00

26,00

0,00

6 246,00

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

56 280,00 56 280,00 56 280,00 0,00 0,00 0,0056 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26,00

0,00

56 254,00 56 254,00

0,00

-26,00

56 254,00

0,00

-26,00

56 254,00

0,00

-26,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 575 195,16 2 861 504,00 1 979 757,002 715 277,00 0,00 0,00 713 691,16713 691,16114 524,00 31 703,00 0,00 713 691,16 0,00735 520,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 627 476,16

52 281,00

0,00 0,00

0,00

31 703,00114 524,00

0,00

0,00

2 913 785,00

52 281,00

0,00

2 767 558,00

52 281,00

0,00

1 979 757,00

0,00

0,00

787 801,00

52 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 966 746,16

Szkoły podstawowe

1 253 055,00 965 497,001 196 070,00 230 573,00 0,00 56 985,00 0,00 0,00 0,00 713 691,16 713 691,16 713 691,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 985,00

0,00

0,000,00

8 957,00

1 975 703,16 1 262 012,00

8 957,00

0,00

1 205 027,00

8 957,00

0,00

965 497,00

0,00

0,00

239 530,00

8 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

713 691,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 957,00

111 957,00 111 957,00

8 957,00

0,00

111 957,00

8 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 957,00

0,00

111 957,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

873 608,00

Gimnazja

873 608,00 629 545,00834 967,00 205 422,00 0,00 38 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 641,00

0,00

0,000,00

11 000,00

884 608,00 884 608,00

11 000,00

0,00

845 967,00

11 000,00

0,00

629 545,00

0,00

0,00

216 422,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 970,00 100 970,00 0,00 100 970,00 0,00 0,00100 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

111 970,00 111 970,00

11 000,00

0,00

111 970,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

111 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

31 703,00

Pozostała działalność

31 703,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 31 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 703,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 324,00

64 027,00 64 027,00

32 324,00

0,00

32 324,00

32 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 324,00

32 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 324,00

32 324,00 32 324,00

32 324,00

0,00

32 324,00

32 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 324,00

0,00

32 324,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

93 000,00 93 000,00 43 000,0092 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 94 960,00

3 846,00

-1 886,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

94 960,00

3 846,00

-1 886,00

93 960,00

3 846,00

-1 886,00

42 014,00

0,00

-986,00

51 946,00

3 846,00

-900,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

88 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

88 000,00 40 000,0087 000,00 47 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 886,00

3 846,00

89 960,00 89 960,00

3 846,00

-1 886,00

88 960,00

3 846,00

-1 886,00

39 014,00

0,00

-986,00

49 946,00

3 846,00

-900,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-986,00

0,00

39 014,00 39 014,00

0,00

-986,00

39 014,00

0,00

-986,00

39 014,00

0,00

-986,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

18 100,00 18 100,00

0,00

-900,00

18 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

18 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,0027 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 846,00

31 246,00 31 246,00

3 846,00

0,00

31 246,00

3 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 846,00

0,00

31 246,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 792 265,00 1 792 265,00 201 246,00251 712,00 2 000,00 0,00 0,000,001 538 553,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 466,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 792 390,00

125,00

0,00 0,00

0,00

0,001 538 678,00

125,00

0,00

1 792 390,00

125,00

0,00

251 712,00

0,00

0,00

201 246,00

0,00

0,00

50 466,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

6 000,00

Dodatki mieszkaniowe

6 000,00 0,000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 125,00

125,00

0,000,00

125,00

6 125,00 6 125,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

125,00

6 125,00 6 125,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 125,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

450 552,00 366 802,00 0,00366 802,00 0,00 0,00 83 750,0083 750,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00366 802,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 685,00

0,00

-78 867,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

287 935,00

0,00

-78 867,00

287 935,00

0,00

-78 867,00

0,00

0,00

0,00

287 935,00

0,00

-78 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 750,00

0,00

0,00

83 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

209 532,00

Gospodarka odpadami

164 532,00 0,00164 532,00 164 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-78 867,00

0,00

130 665,00 85 665,00

0,00

-78 867,00

85 665,00

0,00

-78 867,00

0,00

0,00

0,00

85 665,00

0,00

-78 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

164 532,00 164 532,00 0,00 164 532,00 0,00 0,00164 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78 867,00

0,00

85 665,00 85 665,00

0,00

-78 867,00

85 665,00

0,00

-78 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-78 867,00

85 665,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 639 967,49 8 594 833,06 6 098 515,06 3 694 367,81 2 404 147,25 349 660,00 1 949 955,00 2 045 134,432 045 134,43165 000,000,0031 703,00 852 834,43 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 703,00
0,00
0,00

1 950 080,00
125,00

0,00-149 638,80
84 056,80

10 574 385,49 8 529 251,06
84 056,80

-149 638,80

6 032 808,06
83 931,80

-149 638,80

3 679 207,81
4 255,80

-19 415,80

2 353 600,25
79 676,00

-130 223,00

349 660,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

2 045 134,43
0,00
0,00

2 045 134,43
0,00
0,00

852 834,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 7Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/118/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18 grudnia 2012 r . 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2012 r. 

Z ałącznikiem Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 

i paragrafami. 

W dziale 600 rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne przenosi się kwotę 6.500,00 zł między paragrafami, 
aby opłacić materiały na mostek w Ciepielewie. 

Dział 710 rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne zmniejsza się o kwotę 43.956,00 zł, 
gdyż w związku z wstrzymaniem wejścia w życie Uchwały o zagospodarowaniu przestrzennym Gminy 
Szelków przez instytucje nadzorującą nie będzie już wydatków w tym rozdziale. 

W dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin wprowadza się stosowne zmiany, aby opłacić konieczne wydatki 
między innymi prowizję sołtysom, wykorzystując oszczędności na płacach. Jedna osoba przebywa na urlopie 
macierzyńskim który wypłaca ZUS stąd oszczędności. 

W dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne wprowadza zmiany międzyparagrafami. 

W dziale 801 wprowadza się otrzymaną dodatkowo subwencję oświatową w kwocie 8.957,00 zł na szkoły 
podstawowe i 11.000,00 zł na gimnazjum. Ponadto wprowadza się w tym dziale rozdział 80195 - Pozostała 
działalność 32.324,00 zł to jest środki na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników. 

W dziale 756 rozdział 75621 – Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa zmniejsza się 
paragraf 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych tj. dostosowuje do zmian wprowadzonych przez 
Ministerstwa Finansów o kwotę 40.996,00 zł. 

W dziale 852 – rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe wprowadza się kwotę 125,00 zł na wypłatę dodatku 
mieszkaniowego 

Wprowadza się w dziale 851 - rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi wprowadza się 
dodatkowe 2.000,00 z ł w związku z wyższym wykonaniem dochodów z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i zmienia wartości w niektórych paragrafach w celu dostosowania do aktualnych potrzeb. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F5B7F9FB-53B6-4373-AB3B-6ABD75DB2176. Podpisany




